



Årsberetning GAF Danmark 2023/2024

Som tiden dog flyver afsted og vi nu kan erkende at endnu et år er gået siden vi var samlet sidst. Der er kommet mere ro på inflationen, men udfordringerne i klubberne synes ikke at være mindre. Medlemmers høje forventninger og klimaudfordringer hører vi fylder meget i dagligdagen rundt om i landet. Medlemmerne i GAF Danmark har dog virkelig meldt ind og udnytter fællesskabet, særligt på GAF's facebookside som er blevet et stort aktiv for foreningen.

I bestyrelsen har der i år også været en del udfordringer, særligt da flere har fået nye stillinger enten i andre golfklubber eller i den klub hvor de allerede var ansat. Det betød at Christian Tage Hansen måtte trække sig, da han i foråret blev ansat i The Scandinavian, Hans Knudsen fra Lübker måtte meddele at han nok ikke ville være så aktiv, grundet Danish Golf. Hans har dog løbende gennemført trods arbejdspress været med på sidelinjen – tak for det. Anette Buun Syvertsen fra Mollerup har også indimellem måtte melde ud, da der internt i Mollerup måtte rokeres, da Jan Lauridsen rykkede til Randers Golf Klub og overlod pladsen til Anette. Der skal derfor lyde en stor tak til Bo West Møller som trådte ind i GAF' bestyrelse og har hjulpet på mange områder.

Fordelingen af arbejdsopgaverne her været følgende: Anette som formand og ansvarlig for hjemmeside, Esben som næstformand med ansvar for mail og sponsorer. Tuula har stået for kommunikation, og Bo har taget action med sponsorer og udsendelse af information.

GAF's regnskaber bliver stadig varetaget af Pia fra Værløse med Hans Henrik Brandt som revisor.

Igen i 2024 har der været medlemsfremgang i GAF. Vi er nu 164 medlemmer, som er fordelt på 105 af de danske golfklubber. Der er en god fremgang, og vi kan se at GAF støt og roligt bliver repræsenteret i flere dele af landet. Der er stadig plads til forbedring og opfordrer alle medlemmerne til at udbrede budskabet om GAF Danmark.



Også blandt GAF's sponsorer har der været en fremgang. Vi oplever at mange virksomheder har fået øjnene op for GAF, men må også indimellem være selektive, da vi ikke har fundet alle lige relevante.

Efter ønske fra GAF's medlemmer valgte vi i vinter at erstatte enkelte webinarer med fyraftensmøder. Her var Anders fra Idrættens Udviklings Center på og gav en indflyvning i brugen af AI. Der blev afholdt 2 fysiske møder – et på Sjælland og et i Jylland. Vi bemærkede dog at der var mange som ikke havde været opmærksom herpå, så måske vi skal lave en gentagelse.

Der har været afholdt 2 webinar inden sæsonen kom i gang for alvor. Først gave Elias os gode råd til brugen af LinkedIn og siden præsenterede Claes fra AllToa sine produkter. Med invitation fra Thomas Nielsen blev det muligt at komme "behind the ropes" til Danish Golf, hvor 24 GAF'er fik en dejlig dag med golf, snak og gode historier.

Samarbejdet med DGU, PGA og DGA er også højt prioriteret og giver en god dialog og sparring.

Årsmesterskaberne blev sædvanen tro afholdt den sidste mandag i september, og i år lagde Sct. Knuds bane til. Vejret viste sig fra sin absolut flotte side og bidrog til en dejlig dag for de 24 deltagere. Årets GAF mester blev Michael Brink og Sponsormester blev Elias Knudsen. Tillykke og tak til deltagerne for at gøre dagen festlig – vi glæder os til at se rigtig mange igen til næste år.

/GAF's Bestyrelse